

## MUNICIPIO DE XANXERE

## Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<b>Nr. do Processo: 102/2020      Licitação: 43/2020 - PR      Data da Homologação: 30/06/2020</b> <b>Fornecedor: 995591 - JV COMÉRCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORAÇÃO LTD</b>									
48	1-1-42042	tubo pvc para esgoto ou aguas pluviais dn100mm (barra com 6m)	L.O TUBOS	UND	10,000	0,0000	37,0000	370,00	Venceu
49	1-1-42043	tubo pvc para esgoto ou aguas pluviais dn40mm (barra com 6m)	L.O TUBOS	UND	10,000	0,0000	34,0000	340,00	Venceu
50	1-1-42044	joelho PVC 90° para esgoto ou aguas pluviais dn40mm	PLASTILIT	UND	15,000	0,0000	3,0000	45,00	Venceu
51	1-1-42045	joelho pvc 45° para esgoto ou aguas pluviais dn40mm	PLASTILIT	UND	15,000	0,0000	3,0000	45,00	Venceu
52	1-1-42046	joelho PVC 90° para esgoto ou aguas pluviais dn100mm	PLASTILIT	UND	15,000	0,0000	4,0000	60,00	Venceu
53	1-1-20360	te PVC para esgoto ou aguas pluviais dn100x40mm	PLASTILIT	und	15,000	0,0000	15,0000	225,00	Venceu
54	1-1-43950	y PVC para esgoto ou aguas pluviais dn 100x100mm	PLASTILIT	UN	10,000	0,0000	15,0000	150,00	Venceu
55	1-1-42047	caixa sifonada 100x40x40/101 com grelha quadrada branca	HERC	UND	5,000	0,0000	15,0000	75,00	Venceu
56	1-1-20363	tubo plastico em pvc soldavel para agua fria predial nd 25mm (barra com 6mm)	PLASTILIT	und	50,000	0,0000	13,0000	650,00	Venceu
57	1-1-20364	Luva em pvc soldavel com bucha de latão 25mm	PLASTILIT	und	15,000	0,0000	4,0000	60,00	Venceu
58	1-1-20365	te pvc soldavel para agua fria predial 25mm	PLASTILIT	und	15,000	0,0000	3,0000	45,00	Venceu
59	1-1-42048	joelho pvc soldavel 90g para agua fria predial 25mm	PLASTILIT	UND	15,000	0,0000	2,0000	30,00	Venceu
60	1-1-20367	registro de gaveta com canopla e acabamento cromado simples dn25mm	DOCOL	und	5,000	0,0000	65,0000	325,00	Venceu
61	1-1-20368	registro gloço com canopla e acabamento cromado simples dn25 mm	DOCOL	und	5,000	0,0000	89,0000	445,00	Venceu
62	1-1-20369	Conjunto de ligação plastica para vaso sanitário	PLASTILIT	und	10,000	0,0000	17,0000	170,00	Venceu
63	1-1-42049	vaso sanitário sifonado com caixa aclopada de louça de cor branco	LOGASA	UND	10,000	0,0000	250,0000	2.500,00	Venceu
64	1-1-20372	Cuba para bancada de marmore	LOGASA	und	4,000	0,0000	120,0000	480,00	Venceu
65	1-1-45588	Tomada simples embutir 10a250cv com placa, tipo silintoque pial ou equivalente	MEC TRONIC	UN	50,000	0,0000	3,2000	160,00	Venceu
66	1-1-20374	luminaria tipo fluorescente 20x40	LUMANTI	und	50,000	0,0000	38,9200	1.946,00	Venceu
67	1-1-42052	interruptor simples de embutir 10a250cv com placa, tipo silintoque pial ou equivalente	MEC TRONIC	UND	20,000	0,0000	2,9600	59,20	Venceu
68	1-1-20376	Interruptor triplo embutir 10a250cv com placa, tipo silintoque pial ou equivalente	MEC TRONIC	und	10,000	0,0000	7,3900	73,90	Venceu
69	1-1-42055	interruptor hotel embutir 10a250cv com placa, tipo silintoque pial ou equivalente	MEC TRONIC	UND	10,000	0,0000	8,8700	88,70	Venceu
70	1-1-42056	fio rigido isolamento em pvc 45/750v 2,5mm (rolo 100m)	ULTRAFLEX	UND	10,000	0,0000	73,8900	738,90	Venceu
71	1-1-42057	fio rigido isolamento em pvc 45/750v 4,0mm (rolo 100m)	ULTRAFLEX	UND	5,000	0,0000	128,0800	640,40	Venceu
72	1-1-42058	fio rigido isolamento em pvc 45/750v 10,0mm (rolo 100m)	TEK FIO	UND	5,000	0,0000	241,3800	1.206,90	Venceu
73	1-1-20381	disjuntor monofasico 40 amperes, 2Ka(220v)	SIBRATEC	und	10,000	0,0000	4,9300	49,30	Venceu
74	1-1-20382	disjuntor monofasico 25 amperes, 2Ka(220v)	SIBRATEC	und	10,000	0,0000	4,4300	44,30	Venceu
75	1-1-20383	Caixa para 6 disjuntor	TAF	und	5,000	0,0000	19,2100	96,05	Venceu

## MUNICIPIO DE XANXERE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 102/2020			Licitação: 43/2020 - PR		Data da Homologação: 30/06/2020				
Fornecedor: 995591 - JV COMÉRCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORAÇÃO LTD									
76	1-1-20384	Tomada para chuveiro 9500W	TAF	und	20,000	0,0000	7,8300	156,60	Venceu
77	1-1-20385	Tubulação #1"pvc rigido com conexões (eletrica)_	MAXIMULT	MT	100,000	0,0000	3,4000	340,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					529,000			11.615,25	

Xanxerê, 7 de Julho de 2020.

## MUNICIPIO DE XANXERE

## Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<b>Nr. do Processo: 102/2020      Licitação: 43/2020 - PR      Data da Homologação: 30/06/2020</b> <b>Fornecedor: 995591 - JV COMÉRCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORAÇÃO LTD</b>									
48	1-1-42042	tubo pvc para esgoto ou aguas pluviais dn100mm (barra com 6m)	L.O TUBOS	UND	10,000	0,0000	37,0000	370,00	Venceu
49	1-1-42043	tubo pvc para esgoto ou aguas pluviais dn40mm (barra com 6m)	L.O TUBOS	UND	10,000	0,0000	34,0000	340,00	Venceu
50	1-1-42044	joelho PVC 90° para esgoto ou aguas pluviais dn40mm	PLASTILIT	UND	15,000	0,0000	3,0000	45,00	Venceu
51	1-1-42045	joelho pvc 45° para esgoto ou aguas pluviais dn40mm	PLASTILIT	UND	15,000	0,0000	3,0000	45,00	Venceu
52	1-1-42046	joelho PVC 90° para esgoto ou aguas pluviais dn100mm	PLASTILIT	UND	15,000	0,0000	4,0000	60,00	Venceu
53	1-1-20360	te PVC para esgoto ou aguas pluviais dn100x40mm	PLASTILIT	und	15,000	0,0000	15,0000	225,00	Venceu
54	1-1-43950	y PVC para esgoto ou aguas pluviais dn 100x100mm	PLASTILIT	UN	10,000	0,0000	15,0000	150,00	Venceu
55	1-1-42047	caixa sifonada 100x40x40/101 com grelha quadrada branca	HERC	UND	5,000	0,0000	15,0000	75,00	Venceu
56	1-1-20363	tubo plastico em pvc soldavel para agua fria predial nd 25mm (barra com 6mm)	PLASTILIT	und	50,000	0,0000	13,0000	650,00	Venceu
57	1-1-20364	Luva em pvc soldavel com bucha de latão 25mm	PLASTILIT	und	15,000	0,0000	4,0000	60,00	Venceu
58	1-1-20365	te pvc soldavel para agua fria predial 25mm	PLASTILIT	und	15,000	0,0000	3,0000	45,00	Venceu
59	1-1-42048	joelho pvc soldavel 90g para agua fria predial 25mm	PLASTILIT	UND	15,000	0,0000	2,0000	30,00	Venceu
60	1-1-20367	registro de gaveta com canopla e acabamento cromado simples dn25mm	DOCOL	und	5,000	0,0000	65,0000	325,00	Venceu
61	1-1-20368	registro gloço com canopla e acabamento cromado simples dn25 mm	DOCOL	und	5,000	0,0000	89,0000	445,00	Venceu
62	1-1-20369	Conjunto de ligação plastica para vaso sanitário	PLASTILIT	und	10,000	0,0000	17,0000	170,00	Venceu
63	1-1-42049	vaso sanitário sifonado com caixa aclopada de louça de cor branco	LOGASA	UND	10,000	0,0000	250,0000	2.500,00	Venceu
64	1-1-20372	Cuba para bancada de marmore	LOGASA	und	4,000	0,0000	120,0000	480,00	Venceu
65	1-1-45588	Tomada simples embutir 10a250cv com placa, tipo silintoque pial ou equivalente	MEC TRONIC	UN	50,000	0,0000	3,2000	160,00	Venceu
66	1-1-20374	luminaria tipo fluorescente 20x40	LUMANTI	und	50,000	0,0000	38,9200	1.946,00	Venceu
67	1-1-42052	interruptor simples de embutir 10a250cv com placa, tipo silintoque pial ou equivalente	MEC TRONIC	UND	20,000	0,0000	2,9600	59,20	Venceu
68	1-1-20376	Interruptor triplo embutir 10a250cv com placa, tipo silintoque pial ou equivalente	MEC TRONIC	und	10,000	0,0000	7,3900	73,90	Venceu
69	1-1-42055	interruptor hotel embutir 10a250cv com placa, tipo silintoque pial ou equivalente	MEC TRONIC	UND	10,000	0,0000	8,8700	88,70	Venceu
70	1-1-42056	fio rigido isolamento em pvc 45/750v 2,5mm (rolo 100m)	ULTRAFLEX	UND	10,000	0,0000	73,8900	738,90	Venceu
71	1-1-42057	fio rigido isolamento em pvc 45/750v 4,0mm (rolo 100m)	ULTRAFLEX	UND	5,000	0,0000	128,0800	640,40	Venceu
72	1-1-42058	fio rigido isolamento em pvc 45/750v 10,0mm (rolo 100m)	TEK FIO	UND	5,000	0,0000	241,3800	1.206,90	Venceu
73	1-1-20381	disjuntor monofasico 40 amperes, 2Ka(220v)	SIBRATEC	und	10,000	0,0000	4,9300	49,30	Venceu
74	1-1-20382	disjuntor monofasico 25 amperes, 2Ka(220v)	SIBRATEC	und	10,000	0,0000	4,4300	44,30	Venceu
75	1-1-20383	Caixa para 6 disjuntor	TAF	und	5,000	0,0000	19,2100	96,05	Venceu

## MUNICIPIO DE XANXERE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 102/2020      Licitação: 43/2020 - PR      Data da Homologação: 30/06/2020									
Fornecedor: 995591 - JV COMÉRCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORAÇÃO LTD									
76	1-1-20384	Tomada para chuveiro 9500W	TAF	und	20,000	0,0000	7,8300	156,60	Venceu
77	1-1-20385	Tubulação #1"pvc rigido com conexões (eletrica)_	MAXIMULT	MT	100,000	0,0000	3,4000	340,00	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					<b>529,000</b>			<b>11.615,25</b>	

Xanxerê, 7 de Julho de 2020.